



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Bratch ApS**

**Juels Alle 18, 6760 Ribe**

**CVR NR. 33 57 55 64**

**Årsrapport 1/7 2018 – 30/6 2019**

**9. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018/19 .....	8
Balance pr. 30/6 2019 .....	9
Noter .....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Bratch ApS

Juels Alle 18

6760 Ribe

CVR NR. 33 57 55 64

Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Carsten Lund

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/10 2019

**Dirigent**

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized, cursive script that appears to be the name of the director.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i online salg af diverse udstyr til biler m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 1/7 2018 – 30/6 2019 realiseret et overskud på kr. 96.374 mod underskud på kr. -55.730 i regnskabsåret 1/7 2017 – 30/6 2018. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en positiv indtjening.

**Resultatopgørelse**  
for året 1/7 2018 - 30/6 2019

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttoresultat</b>	<b>138.598</b>	<b>-49.254</b>
1 Personaleudgifter.....	0	0
Afskrivninger.....	-12.130	-12.130
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>126.468</b>	<b>-61.384</b>
Finansielle udgifter.....	-2.804	-5.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.664</b>	<b>-67.230</b>
2 Skat af årets resultat.....	-27.290	11.500
<b>Årets resultat</b>	<b>96.374</b>	<b>-55.730</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	96.374	-55.730
<b>I alt</b>	<b>96.374</b>	<b>-55.730</b>

**Balance**  
**pr. 30/6 2019**

Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>		
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel.....	10.375	16.646
Indretning i lejede lokaler.....	39.543	45.402
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.918</b>	<b>62.048</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Huslejedepositum .....	9.300	9.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.300</b>	<b>9.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.218</b>	<b>71.348</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
Handelsvarer.....	729.130	609.022
<b>Beholdninger i alt</b>	<b>729.130</b>	<b>609.022</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender for salg .....	38.155	24.375
Periodeafgrænsningsposter .....	23.340	24.991
Udskudte skatteaktiver .....	0	10.300
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>61.495</b>	<b>59.666</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>790.625</b>	<b>668.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>849.843</b>	<b>740.036</b>

**Balance**  
**pr. 30/6 2019**

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	100.000	100.000
Overført resultat.....	216.194	119.820
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>316.194</b>	<b>219.820</b>
<b>Hensættelser</b>		
Udsendt skat.....	600	0
<b>Hensættelser i alt</b>	<b>600</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld.....	63.514	72.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	93.927	98.630
Anden gæld.....	131.412	105.078
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	244.196	244.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>533.049</b>	<b>520.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>533.049</b>	<b>520.216</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>849.843</b>	<b>740.036</b>

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger

**Noter**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 person i regnskabsåret.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	16.390	0
Udskudt skat .....	10.900	-11.500
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>27.290</b>	<b>-11.500</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
<b>4. Pantsætninger</b>		
Ingen.		